
 

春から作付けし、管理して参りました八開農園

の収穫時期がやってきました！ 

管内の園児を対象に収穫体験を実施しました。

園児のみなさんは一生懸命収穫していました。 

栽培管理では組合員のサポートをいただきまし

た。また収穫当日は女性部の協力もありました。

関わっていただいたみなさんありがとうございま

した！ 

手洗い・うがい 

十分な休養 

バランスの取れた食事 

適度な湿度の保持 

 

だんだんと寒さが厳しくなっ

ていきます。お体に気を付けて

お過ごしください。健康で新し

い年を迎えていただけると幸い

と存じます。今年一年お世話に

なりました。（日比） 

 

支店入り口のプラ

ンターにチューリッ

プの球根を植えまし

た。気にかけてくだ

さいね 

温度に気を配ろう 

  飲み物を持ち歩こう 

  休息をとろう 

栄養をとろう 

声をかけ合おう 

れんたろうのぬりえコーナ

ーを設置しました。令和６年

１月３１日まで展示しますの

で、ぜひご覧ください。 


